

C.P. HOLDING FREDERICIA ApS

6.Julivej 96
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Poul Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden C.P. HOLDING FREDERICIA ApS
6.Julivej 96
7000 Fredericia

Telefonnummer: 53540599

CVR-nr: 73613817
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Daske Bank
Gothersgade 20
7000 7000 Fredericia
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i ejendomsudlejning, isoleringsarbejde samt udførelse af syn og skøn og diverse teknisk rådgivning.

Udvikling i regnskabsåret

Omsætningen blev på DKK 8.500 og årets resultat (underskud DKK -60.197), hvilket ikke er tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

For det kommende år budgetteres igen med et mindre, men positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		8.500	18.000
Produktionsomkostninger		-52.150	-51.274
Bruttoresultat		-43.650	-33.274
Distributionsomkostninger		-8.137	-8.174
Administrationsomkostninger		-32.784	-13.163
Resultat af ordinær primær drift		-84.571	-54.611
Andre finansielle indtægter		24.374	30.097
Øvrige finansielle omkostninger			-7
Ordinært resultat før skat		-60.197	-24.521
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-60.197	-24.521
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-60.197	-24.521
I alt		-60.197	-24.521

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		196.956	219.252
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.284	125.963
Materielle anlægsaktiver i alt		309.240	345.215
Anlægsaktiver i alt		309.240	345.215
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.697	14.789
Andre tilgodehavender		23.755	33.722
Tilgodehavender i alt		27.452	48.511
Andre værdipapirer og kapitalandele		439.566	426.153
Værdipapirer og kapitalandele i alt		439.566	426.153
Likvide beholdninger		1.028	16.604
Omsætningsaktiver i alt		468.046	491.268
Aktiver i alt		777.286	836.483

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		726.000	726.000
Overført resultat		23.486	83.683
Egenkapital i alt		749.486	809.683
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.800	26.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.800	26.800
Gældsforpligtelser i alt		27.800	26.800
Passiver i alt		777.286	836.483